
Информацияо рассчитываемойза 2024 год

среднемесячнойзаработнойплате руководителей, их заместителейи главного бухгалтера
муниципальногоавтономного общеобразовательногоучреждениягородаКалининградасреднейобщеобразовательнойшколы N2 1 9

N2 п/п
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Должность(директор,
заведующий, заместитель
директора, заместитель
заведующего, главный

бухгалтер)

Ди екто

Заместительди екто а

Заместительдиректора
Заместительди екто а

Заместительди екто а

Заместительди екто а

Заместительдиректора
Главный б галте

Уровеньсоотношения
среднемесячнойзаработнойРассчитываемаяза Среднемесячнаязаработная

Фамилия, имя, отчество

К лешова Ольга Евгеньевна
Бело сова Елена Владимиовна
ДубинаНаталья Николаевна
ГетьманНеонила Викто овна
СазановСе гейЮ ьевич

КалентьеваИнна Вале ьевна

Лысенко СветланаАлександровна
Ма кидонова Оксана Се геевна

платы руководителя, его
календарныйгод заместителя(ей), главного
среднемесячная бухгалтераи

заработнаяплата, руб.

130482

125070
109085
14539

87344

117349
103441

89261

среднемесячнойзаработной
платы работников

2,3

2,2

платаработников
рассчитываемаяза

календарныйгод, руб.

53439

Директор О.Е.Кулешова

идоу


